
UCHWAŁA NR 653/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Mariuszowi Popiela – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Zbyszycach do realizacji Projektu „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Społeczny. Bezpieczny 

Dom” Moduł I współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j Dz. U z 2020 r., poz. 920), Zarząd powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego udziela Panu Mariuszowi Popiela – Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej w Zbyszycach pełnomocnictwa do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Powiatu 
Nowosądeckiego w tym do podpisywania umów, aneksów, porozumień, oraz do składania sprawozdań rzeczowo – 
finansowych, oświadczeń o wydatkowaniu środków zgodnie z przeznaczeniem Grantu, oświadczeń wskazujących 
czy środki Grantu przyczyniły się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców i pracowników placówki a także do 
podejmowania wszelkich innych czynności związanych z realizacją Projektu „Małopolska Tarcza 
Antykryzysowa – Pakiet Społeczny. Bezpieczny Dom” Moduł I współfinansowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 64CEDBEC-04A4-485C-9FAF-5D7CD9AC3242. Uchwalony Strona 1




